Изначально вышестоящий дом изначально вышестоящего отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар

Совет парадигмы ивдиво краснодар

Протокол Совета от 21.01.2026г
                                                                                                            	Утверждаю ГП НШ
Согласовано ИВАС КХ

Присутствовали:

1.Дедюхина С.Н./онлайн
2.Ковтун Т.А.
3.Прасол Е.В.
4. Мохова Л.И.
5.Быстрова Э.
6.Кузьменко М.
7. Шурховецкая Н.
8. Осиков А./онлайн
9. Осикова Е./онлайн
10. Николаева С.
11.Колодкина Т.
12. Буянцева О.
13. Смычкова С.
14. Сагайдак А.
[bookmark: _GoBack]15. Ваcиленко Ю.
16. Уразова Л.
17. Сборщикова С /онлайн
18. Сборщиков П/онлайн
19.Середа С./ онлайн
20. Храпач Т/онлайн
21. Стрельцова Л/онлайн

Состоялись:

1. Сонастройкой Части ответственности ДП в разработке тела Аватара ИВО и стратегии Аватара-   Парадигмолога-Энциклопедиста ИВО в росте Парадигмы каждым Волей Творения ИВО.       Выявлены принципы внутренней Энциклопедичности Отцовского-Аватарского в развитии Энциклопедического синтеза ИВО/81 ППСи ИВО с последующей ИВДИВО-реализацией Аватара -Энциклопедиста каждым и командно. / Расп.7

2. Вошли в Огонь и Синтез Совета Парадигмы спецификой, творящей парадигмальности, философскости, стратагемичности ДП в росте Аватара–Ученого–Энциклопедиста разработанностью 8-ой моделью стратегии Аватара соответствием развернутым Советам /от Совета ИВО до Совета Изначальных на территории Подразделения ИВДИВО Краснодар с учётом специфики каждого.

3. Выявлена, развернута и реплицирована 16ца Парадигмолога каждого командно ракурсом ИВДИВО–реализации/от Парадигмолога-Человека до Парадигмолога-ИВО.

4. Выявлена теза: Аватарский принцип Стратагемичности ДП со-творчеством каждого.

5. Применяли Парадигмально-философские основания: Парадигмолог, Философ, Стратег, Энциклопедист, Аватар.

Решения: Продолжить выявление и сложение Парадигмы, философии, стратагемии ИВДИВО Краснодар каждым и командно. Разрабатывать программу Парадигмального профессионализма Аватара ракурсом Подразделения.

Голосования:
Не проводилось

Составила: Глава Совета Парадигмы ИВО Прасол Елена.